Mẫu số: 01/TT-QBVMT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ TÀI TRỢ

Kính gửi: Quỹ Bảo vệ môi trường Việt Nam
Tôi, người ký tên dưới đây, đại diện Bên đề nghị tài trợ xin gửi lời chào trân trọng tới Quỹ Bảo vệ môi trường Việt Nam. Sau khi nghiên cứu chức năng và nhiệm vụ của Quỹ Bảo vệ môi trường Việt Nam, xuất phát từ nhu cầu về kinh phí để thực hiện .........................., Chúng tôi gửi tới Quý Quỹ đề nghị tài trợ một phần kinh phí với nội dung như sau:

I. Thông tin về Đơn vị xin tài trợ:

Tên đơn vị: ........................................................................................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................
Điện thoại: .......................................................... Fax: ......................................
Số tài khoản: .....................................................................................................
Mở tại Ngân hàng: ............................................................................................
Người đại diện đơn vị: ......................................................................................
Điện thoại: .........................................................................................................
Email: ................................................................................................................

II. Thông tin về nội dung xin tài trợ:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………............
III. Số tiền đề nghị xin tài trợ (đính kèm dự toán chi tiết)
+ Bằng số: .........................................................................................................
+ Bằng chữ: .......................................................................................................
Chúng tôi xin cam kết sự chính xác và trung thực của số liệu, tài liệu trong hồ sơ và tạo điều kiện để Quỹ Bảo vệ môi trường Việt Nam kiểm tra. Chấp hành đầy đủ quy chế tài trợ đã ban hành theo quyết định số 24/QĐ – HĐQL ngày 12/01/2004 của Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường Việt Nam.
……., ngày …. tháng…..năm….

	Đơn vị đề nghị tài trợ

Giám đốc

(Ký tên, đóng dấu)